bastullsatsen vid ikraftträdandet och fram till utgången av år 8 inom ramen för en årlig 

kvot på 50 000 (femtiotusen) enheter; den årliga kvoten ska fördelas mellan Mercosurs 

medlemmar enligt följande fördelning enligt principen ”först till kvarn”: 

i) Argentina: 15 500 (femtontusenfemhundra) enheter. 

ii) Brasilien: 32 000 (trettiotvåtusen) enheter. 

iii) Paraguay: 750 (sjuhundrafemtio) enheter.    

iv) Uruguay: 1 750 (ettusensjuhundrafemtio) enheter. 

(*) För tydlighetens skull påpekas att denna punkt ska tillämpas på ursprungsvaror 

som klassificeras enligt följande tullpositioner: 8701.91.00, 8701.92.00, 

8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10,